[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

						РЕШЕНИЕ

  от  « 27  » февраля   2018  года       с. Московское                                     № 2

О внесении изменении в решение Совета депутатов Московского сельсовета  от 25.10.2017 № 25 «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

   Рассмотрев заключение правового комитета Аппарата Правительства Республики Хакасия, на основании  Устава муниципального образования Московский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Совет депутатов Московского сельсовета

РЕШИЛ:

       1.Внести в решение Совета депутатов Московского сельсовета  от 25.10.2017 № 25 «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
-  пункт 1 читать в новой редакции « 1. Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы  в администрации Московского сельсовета муниципального образования Московский сельсовет, и членов их семей на официальном сайте и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, согласно приложению 1.»
  2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Московского сельсовета                                                            А.Н.Алимов

image1.jpeg